
POSTANOWIENIE NR 56/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KATOWICACH I 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Bojszowy do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 
obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Katowicach 
I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Bojszowy, ustalony 
uchwałą Nr XXXV/233/2018 Rady Gminy Bojszowy z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy 
Bojszowy na okręgi wyborcze (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 2056 z 2018 r.). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Bojszowy, Wojewodzie Śląskiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Bojszowy. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Bojszowy, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Katowicach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Katowicach I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Katowicach I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Katowicach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Bojszowy. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Katowicach I 

 
 

Michał Niedopytalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D36C5C30-D6B9-43D6-BD5D-43DF4259A5C6. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 56/2023 

Komisarza Wyborczego w Katowicach I 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Bojszowy na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 

ul.: Bliska, Dąbrowskiej, Gościnna, Kwiatowa, Lipowa, Miodowa, 
Olszynki, Radosna, Słoneczna, Starowiejska, Świętego Jana numery 

nieparzyste od nr 1 do nr 23, numery parzyste od nr 2 do nr 12, 
Wiosenna, Żytnia. 

1 

2 ul.: Jedlińska, Mokra. 1 
3 ul.: Chmielna, Dolna, Dworzysko, Równoległa, Szyszkowa. 1 

4 
ul.: Jarzębinowa, Ks. Spendla, Książęca, Parkowa, Szczęsna, Szeroka, 
Świętego Jana numery nieparzyste od nr 25 do końca, numery parzyste 

od nr 14 do końca, Urocza. 
1 

5 
ul.: Borowa, Ceglana, Gajowa, Gwardzistów, Gwarna, Kosmonautów, 

Nowa, Osiedlowa, Piaskowa, Polna, Równa, Spacerowa, Średnia, 
Świętego Józefa. 

1 

6 ul.: Akacjowa, Brzozowa, Dąbrowa, Domowa, Łączna, Pancerniaków. 1 

7 ul.: Aleja Tomasza, Bociania, Fabryczna, Gaikowa, Myśliwska, 
Stalmacha, Żwirowa. 1 

8 Jedlina 1 

9 Międzyrzecze: ul.: Farska, Kopalniana, Międzyrzeczna, Pomnikowa, 
Przeczna, Strumykowa, Żubrów nr nieparzyste. 1 

10 
Międzyrzecze: ul.: Barć, Gromadzka, Jasna, Lisia, Nawłoci, Podlesie, 

Skrajna, Spokojna, Sportowa, Wietrzna, Zagrodowa, Żubrów nr 
parzyste. 

1 

11 Bojszowy Nowe: ul.: Aleja Księdza Jerzego Popiełuszki, Cichy Kącik, 
Graniczna, Korzenicka, Prosta, Sierpowa, Wolności, Wrzosowa 1 

12 Bojszowy Nowe: ul.: Cicha, Kowola, Księżycowa, Ruchu Oporu od nr 
1 do nr 85, Zgody. 1 

13 Bojszowy Nowe: ul.: Ruchu Oporu od nr 86 do końca. 1 

14 

Świerczyniec: ul.: Aleja Ks. Marcisza, Barwna od nr 1 do 37 
nieparzyste i od nr 2 do 54 parzyste, Dębowa, Graniczna, Kasztanowa, 

Korzenicka, Kręta, Ogrodnicza, Pod lasem, Sierpowa, Społeczna, 
Szkolna, Wiklinowa. 

1 

15 

Świerczyniec: ul.: Barwna od nr 39 do końca nieparzyste i od nr 56 do 
końca parzyste, Grobla, Jagodowa, Jodłowa, Klubowa, Modrzewiowa, 
Lawendowa, Leśna, Rolnicza, Siewna, Skośna, Sosnowa, Świerkowa, 

Trzcinowa, Zacisze, Zakątek, Zakole, Złoty Łan. 

1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D36C5C30-D6B9-43D6-BD5D-43DF4259A5C6. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

